重庆市渝北区住房和城乡建设委员会关于
征求《重庆市渝北区住房和城乡建设委员会关于废止有关文件的通知（征求意见稿）》意见的函

各镇人民政府，各街道办事处，各征收项目业主单位，征收项目房屋拆除企业：
为加强行政规范性文件管理，推进依法行政，维护法制统一，结合工作实际，区住建委起草了《重庆市渝北区住房和城乡建设委员会关关于废止有关文件的通知（征求意见稿）》，现征求各单位意见，请于2021年9月13日（星期一）18:00前通过电子邮件方式将意见发送至邮箱362102453@qq.com。逾期未反馈，视为无意见。
附件：1. 重庆市渝北区住房和城乡建设委员会关关于废止有关文件的通知（征求意见稿）
2. 关于《重庆市渝北区住房和城乡建设委员会关关于废止有关文件的通知（征求意见稿）》的起草说明

                       重庆市渝北区住房和城乡建设委员会
2021年9月6日
（联系人：杨科，联系电话：67197176）

附件1
重庆市渝北区住房和城乡建设委员会
关于废止有关文件的通知（征求意见稿）

各镇人民政府，各街道办事处，各征收项目业主单位，征收项目房屋拆除企业：
为切实加强规范性文件的管理工作，确保规范性文件的合法性、规范性和准确性。根据《重庆市行政规范性文件管理办法》（重庆市人民政府令第329号）、《重庆市人民政府办公厅关于清理政府规章和规范性文件的通知》有关规定，鉴于文件适用期已过，决定对《重庆市渝北区房屋管理局关于进一步加强国有土地上房屋征收项目拆除工程安全管理的通知》（渝北房〔2015〕63号）部门规范性文件予以废止，自本通知印发之日起停止执行，不再作为行政管理的依据。

重庆市渝北区住房和城乡建设委员会
2021年9月6日

附件2

关于《重庆市渝北区住房和城乡建设委员会关关于废止有关文件的通知（征求意见稿）》的起草说明

为加强行政规范性文件管理，推进依法行政，维护法制统一，结合渝北区实际，区住建委起草了《重庆市渝北区住房和城乡建设委员会关关于废止有关文件的通知（征求意见稿）》。现将有关情况说明如下。
1、 文件制定背景
（一）制定的必要性和可行性。
为加强行政规范性文件管理，确保行政机关履行法定职责和开展工作的连续性，根据法律法规规章以及上位规范性文件的立改废情况，对我委部门规范性文件及时进行调整。
（二）依据的主要上位法和上位规范性文件。
《重庆市行政规范性文件管理办法》（重庆市政府令第329号）。
二、文件主要内容
对1件文件进行废止，文件及理由如下：
[bookmark: _GoBack]1. 拟废止《重庆市渝北区房屋管理局关于进一步加强国有土地上房屋征收项目拆除工程安全管理的通知》（渝北房〔2015〕63号），原因是文件适用期已过，已不符合现在的工作要求，无继续适用的必要。

— 4 —

— 3 —